[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОРУМ
РЕШЕНИЕ

от 27 сентября 2022 года                                                                                                           № 32
О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов
сельского поселения Сорум
Совет депутатов сельского поселения Сорум р е ш и л:
1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов сельского поселения Сорум:

1) от 21 января 2020 года № 4 «Об установлении размера ежемесячного денежного вознаграждения главы сельского поселения Сорум»;

2) от 23 июня 2021 года № 25 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сорум от 21 января 2020 года № 4»;

3) от 22 декабря 2021 года № 52 «О внесении изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Сорум от 21 января 2020 года № 4».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Сорум                                                                 М.Ю. Большинская